2017 年 6 月 30 日

報道関係各位のお問い合わせ先 ● 総務・人事部 広報ＩＲグループ ● TEL.053-523-3652

ローランド（株）（社長：三木 純一 https://www.roland.com/jp/）は、下記のとおり組織変更および人事異動

（執行役員の担当業務変更含む）を行います。

記
1． 組織変更

2017年7月1日付

 製品技術部を新設する。

[RPGカンパニー]
 RPG新規事業推進部を廃止する。

2．人事異動（執行役員の担当業務変更含む）

2017年7月1日付

新職 旧職 氏名

執行役員 製品技術部長

兼 ＰＣＢ設計グループ・リーダー

基礎技術部／応用技術部／機構技術部 担当

執行役員 応用技術部長

基礎技術部／機構技術部 担当
水本 浩一

応用技術部長

兼 応用技術グループ・リーダー
応用技術部 応用技術グループ・リーダー 赤池 孝士

以 上

組織変更および人事異動に関するお知らせ

https://www.roland.com/jp/